
UCHWAŁA NR LII/455/22 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Koronowo zadań Powiatu Bydgoskiego w zakresie prowadzenia 
powiatowej biblioteki publicznej 

Na podstawie art. 8 ust.2a i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. 
z 2019 poz. 1479) Rada Miejska  uchwala, co następuje: 

     

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Koronowo zadań Powiatu Bydgoskiego w zakresie 
prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej, o których mowa w przepisach ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (Dz. U. z 2019 poz. 1479)   . 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Koronowa do zawarcia z Zarządem Powiatu Bydgoskiego porozumienia 
w sprawie powierzenia Gminie Koronowo wykonywania zadań powiatowej biblioteki publicznej dla Powiatu 
Bydgoskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk 

Id: B541F066-D651-4CF3-B1ED-4E040739540F. Podpisany



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach powiat organizuje i prowadzi co
najmniej jedną powiatową bibliotekę publiczną. Zadania powiatowej biblioteki publicznej może wykonywać na
podstawie porozumienia, wojewódzka lub gminna biblioteka publiczna działająca i mająca swoją
siedzibę na obszarze powiatu.

Z kolei w myśl art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym gmina może
wykonywać zadania z zakresu właściwości powiatu oraz zadania z zakresu właściwości województwa na
podstawie porozumień z tymi jednostkami samorządu terytorialnego, a co zgodnie
z art. 18 ust. 2 pkt 11 powołanej ustawy wymaga zgody rady gminy w formie uchwały.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.

Id: B541F066-D651-4CF3-B1ED-4E040739540F. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LII/455/22 
Data dokumentu 2022-01-26 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie przyjęcia przez Gminę Koronowo zadań Powiatu Bydgoskiego 

w zakresie prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej 
Identyfikator dokumentu B541F066-D651-4CF3-B1ED-4E040739540F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1450804624 
Numer seryjny 16C8594F9519BC33088220A34C55E790 
Osoba podpisująca Katarzyna Szulta-Romaniuk\; Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Gmina Koronowo 
Miejscowość Koronowo 
Województwo kujawsko-pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.01.2022 11:55:36 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: B541F066-D651-4CF3-B1ED-4E040739540F. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

